О внесении изменений в Постановление №43 от 19.04.2021 года «О запрете  сжигания  мусора и сухой  травы, усилении мер по обеспечению  пожарной  безопасности объектов  жилищного  фонда на территории сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

В связи  с  изменениями   в кадровом  составе   администрации  сельского поселения  Алексеевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район республики Башкортостан и увольнением  служащего, администрация сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт  5  постановления №43 от 19.04.2021 года «О запрете  сжигания  мусора и сухой  травы, усилении мер по обеспечению  пожарной  безопасности объектов  жилищного  фонда на территории сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»  изложить в следующей  редакции:

[bookmark: _GoBack]«…5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста первой  категории – А.Р. Абдуллину»

Глава сельского поселения                                                А.Н. Хазиев